2026年 ２月 ９日

各  位

会 社 名 トレックス・セミコンダクター株式会社

代 表 者 名
代表取締役

社長執行役員
木 村 岳 史

（コード番号：6616 東証プライム市場）

問 合 せ 先
取締役 執行役員

経営企画本部 本部長
前 川   貴

（ＴＥＬ.03-6222-2875）

2026年３月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年11月14日に公表しました通期業績予想について、下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026年３月期 通期連結業績予想の修正（2025年４月 1日～2026年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A)

百万円

24,500

百万円

600

百万円

600

百万円

400

円 銭

39.65

今回修正予想 (B) 25,000 800 800 550 51.88

増 減 額 (B-A) 500 200 200 150

増 減 率 (%) 2.0％ 33.3％ 33.3％ 37.5％

(参考) 前年実績

(2025 年３月期 )
23,957 △632 △820 △2,358 △214.62

２． 修正の理由

 2026 年３月期の業績見通しにつきまして、2025 年 11 月 14 日時点においては、経費抑制の取組み

を前倒しで実行できたことから営業利益以下の各段階利益を上方修正した一方、売上高につきまして

は、サプライチェーンにおける在庫調整が解消に向かい新たな動きが見られ始めているもののその回

復力は依然として限定的であると判断し下方修正としておりました。

しかしながら、売上高に関し、足元において、トレックスおよびフェニテックの両社において新た

な受注につながる動きが強まっており、今後の売上高の回復がより確実なものになってきたと判断い

たしました。この結果、売上高の予想を上方修正するとともに、売上増加に伴う利益改善効果を見込

み、営業利益以下の各段階利益につきましても上方修正しております。
以上の状況を踏まえ、業績予想の見直しを行った結果、2026 年３月期の通期連結業績予想を上記の

とおり修正いたしました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上